
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2014 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 258, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) i uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie nr 6.70.2014 z dnia 18 lutego 2014 roku w sprawie ustalenia Budżetu Miasta Marki na 2014 rok, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Janusz Werczyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 1436



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.34.2014 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

§ Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

4 387,00 41 301,00 45 688,00 

  75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 41 301,00 41 301,00 

    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 41 301,00 41 301,00 

    

Razem: 85 002 766,00 41 301,00 85 044 067,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1436



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.34.2014 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli 

i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 4 387 4 387 4 387 4 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 301 41 301 20 301 11 161 9 140 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 688 45 688 24 688 15 548 9 140 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 

  75113 
Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 301 41 301 20 301 11 161 9 140 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 301 41 301 20 301 11 161 9 140 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 566 521 80 983 323 56 802 053 36 581 874 20 220 179 10 507 000 7 313 153 329 830 2 715 764 3 315 523 6 583 198 5 783 198 0 800 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 301 41 301 20 301 11 161 9 140 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87 607 822 81 024 624 56 822 354 36 593 035 20 229 319 10 507 000 7 334 153 329 830 2 715 764 3 315 523 6 583 198 5 783 198 0 800 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1436


		2015-02-19T12:06:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




